2020年３月 23日

各      位

会 社 名 日産東京販売ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  竹林 彰

 （コード番号 8291 東証第１部）

問合せ先 法務・広報・IR部主管   吉田  明生

 （TEL 03-5496-5234）

役員の異動について

当社は、３月 23日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、監査役は正式には本年６月 23日開催予定の当社定時株主総会において決定する予定です。

１．役員の異動

（６月 23日付）

氏       名 新    職 現    職

植
うえ

 村
むら

  哲
さとし

 監査役
東京海上日動火災保険株式会社

 常務執行役員

２．役員の退任

（６月 23日付）

氏       名 新   職 現    職

伏
ふし

 見
み

 洋
ひろ

 之
ゆき

 ― 監査役

以 上